童湾学校固書館館員学令　函
●

禽址: 106308重光市大安直和平東路-段162競正大棲

5棲国立童湾師範大学国書資訊肇研究所

立案字現:台内社字第0950200182競

聯絡人:煉紫柔､張家維

聯絡電話: (02) 7749-5428

電子信箱: 95ttla@gⅢail. com

受支署:国立中興高級中学

繁文日期:民団I13年l月16自

発文字競:童校国字第I13010001競

遠別:普通件

密等及解密條件或偉容期限:普通

附件:

主旨:煩請高級中等学校固書館輔等固協助鴇知各高級中等学校踊躍加入本命I

以推庶国際学校固書館界交流･分享新知･請査照｡

説明:

- ､依接本命113年度工作計毒婦理｡

二､本命推庫国際交流興開講･承沸世界拳語学校固書館論壇及国際参訪活動､

交流事宜;支援高級中等学校固書館輔等団塀理相関研習興主任合議;協助
●

沸理分匡研習及各校講座遡請国際知名固書館尊家､学者､責務工作者,進

行責務分享;以形塑書香社群,提升南中及学校固書館専業知能･促進学校

固書館交流及発展｡

三､請踊躍加入113年令員･以協助高級中等学校圃書館永績発展･学令塀理各

項活動及補助以加入学令禽員為優先;並為禽員提供専業諮拘服務｡

四､本命癖理国内外学校固書館交流及相関活動資訊･将不定期公告於童湾学校

固書館館員筆命綱頁(壁書;//ww. ttla.club/) ･敬清閑注並踊躍参興｡

五､ 2024年TTLA禽員(個別禽員費500元･限本人参興学令活動;団魁命員費

2000元･母校4人参興学令活動)･加入方式如下:

(-)請於吐出ps://reurl.cc/91q垣i壊葛以下禽員資料革･為方便整理統計,頓

着新嘗禽員均恵子填寓,以利資料炊取及聯繋｡

(ニ)紋費方式:

1.部局劃撥帳競(不需手績費) :

(中華郵政) 50017880 ,戸名:童湾学校固書館館員学令

2.部局ATM特筆禽割振帳戸(不需手績費) ‥

請注意需為[中華郵政提款十] ･ ATM介面亦需為[中華郵政] ･

劃撒帳.競: 500178測) a

3.貴殿銀行医大(需手績費) :書蔦如下一

解款行名籍為: ｢郵政劃撒借金｣ ,

金融機構代競: 7000010 ,劃撒帳競: 50017880 ｡

4.銀行鴇帳:壷湾銀行和平分行(004) )帳競: 108001019467 ｡

(三)聯絡方式:禽務事穣一呉葬輝主任(理事長) 1unfai@cmgsh.tp.edu.tw或

羅娩現主任(副秘書長)tsctlwm@rmail. com

快速封帳製接核鎖一棟紫柔小姐(秘書) 95ttla@富mail.com

張家維先生(秘書) 95ttla@gmail. com

請於113年3月底前萌妥人命手績,途期恕不受理;食費劃揺或鴇帳後蒋

於肢到匪款後寄蚕肢接,以利核鏑｡

正本:国立中興高級中学

副本:

長輿辞輝